



# नारियल विकास बोर्ड

(कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)  
केरा भवन, एसआरवी रोड़, कोची - 682011, भारत

## COCONUT DEVELOPMENT BOARD

(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India)  
Kera Bhavan, SRVHS Road, Kochi - 682 011, India  
www.coconutboard.gov.in



दिनांक: 25 अक्टूबर, 2024

नारियल विकास बोर्ड में विकास अधिकारी (प्रशिक्षण) (वेतन लेवल -7) के पद के लिए 18 अगस्त, 2024 को आयोजित भर्ती परीक्षा और 17 अक्टूबर, 2024 को साक्षात्कार के आधार पर नियुक्ति हेतु अनंतिम रूप से योग्य उम्मीदवार की सूची

\*\*\*\*\*


नारियल विकास बोर्ड ने 26 नवंबर - 2 दिसंबर, 2022 के रोजगार समाचार में अन्य पदों के साथ अनारक्षित श्रेणी के तहत विकास अधिकारी (प्रशिक्षण) (वेतन मेट्रिक्स में लेवल - 7) की एक रिक्ति का विज्ञापन दिया। तदनुसार उपर्युक्त पद में उम्मीदवारों के चयन हेतु दिनांक 18.08.2024 को कंप्यूटर आधारित परीक्षा आयोजित की गई। भर्ती परीक्षा में कार्यनिष्पादन के आधार पर 6 (छह) उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया।

भर्ती परीक्षा और साक्षात्कार में कार्यनिष्पादन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार को नारियल विकास बोर्ड में विकास अधिकारी (प्रशिक्षण) के पद पर नियुक्ति हेतु अनंतिम रूप से योग्य माना जाता है बशर्ते कि वे भर्ती सूचना में उल्लिखित सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करते हों:

क्र.सं.	रॉल सं.	नाम
1	31047	श्री सार्थक किरिभागा

विकास अधिकारी (प्रशिक्षण) के ग्रेड में भविष्य की रिक्तियों के लिए उम्मीदवारों पर विचार करने हेतु मौजूदा नियमों के अनुसार एक अरक्षित सूची तैयार की गई है, जिसे यथासमय अधिसूचित की जाएगी।



  
(मधु आर.)  
सचिव  
नारियल विकास बोर्ड



# नारियल विकास बोर्ड

(कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार), केरा भवन, कोची - 682 011, भारत

## COCONUT DEVELOPMENT BOARD

(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India)  
Kera Bhavan, SRV Road, Kochi - 682 011, India



Date: 25<sup>th</sup> October, 2024

**List of provisionally qualified candidate for appointment to the post of  
Development Officer (Training) (Pay Level-7) in Coconut Development Board on the basis of  
recruitment test conducted on 18<sup>th</sup> August, 2024 and interview on 17<sup>th</sup> October, 2024**  
\*\*\*\*\*

The Coconut Development Board advertised one vacancy of Development Officer (Training) (Level-7 in the Pay Matrix) under UR category, amongst other posts in the Employment News dated 26<sup>th</sup> November - 2<sup>nd</sup> December, 2022. Subsequently, a computer based examination was conducted on 18.8.2024 for selection of candidates in the above post. On the basis of performance in the recruitment test, 6 (six) candidates were shortlisted for interview.

On the basis of performance in the recruitment test and the interview, the following candidate is provisionally qualified for appointment to the post of Development Officer (Training) in Coconut Development Board, subject to fulfilling all the eligibility criteria mentioned in the recruitment notice:

Sl. No.	Roll No.	Name
1.	31047	Shri Sarthak Kiribhaga

A reserve list is maintained for considering the candidates against future vacancies in the grade of Development Officer (Training), as per extant rules which will be notified in due course.

(R. Madhu)  
Secretary

Coconut Development Board

